Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

« Детский сад № 61 »

ул. Красная 202, г. Краснодар, 350020, тел: 259 - 35 - 11

ИНН 2310067922 КПП 231001001 ОГРН 1022301624080

ПРИКАЗ

09.01.2023 г.                                                                                               № 27

«О функционировании сайта (http://ds61.centerstart.ru)

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 61»

 Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-

технологий в образовательном процессе

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте http://ds61.centerstart.ru

2. Назначить, администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 61» помощника воспитателя Баранцеву Валерию Алексеевну.

3. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечить регулярное

еѐ обновление в соответствии с требованиями и Положением о сайте

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 61».

4. Контроль за размещенной на сайте информацией оставляю за собой.

             Заведующий _____________________А.А.Чередниченко

С приказом ознакомлен(а) и согласна:

Баранцева В. А.  ___________________

http://ds61.centerstart.ru/
http://ds61.centerstart.ru/

		2023-10-12T12:42:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР"ДЕТСКИЙ САД № 61"